Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci

Rocnik - 2018-2019
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Barbuscak Viktor - 16.Apr.2004 - licencia - 49360

14 - odohratych zapasov 167 - odohratych minut 53 - bodov
11.9 - mindt na zapas
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 3.8 - bodov na zapas
5 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
14 - odohratych zapasov 167 - odohratych minut 53 - bodov
11.9 - mindt na zapas
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas
5 - vonkajsich zapasov

3 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

3 - vyhratych zdpasov

0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
27.Apr.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
12.Jan.2019
9.Dec.2018
8.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018

13.0kt.2018

SPOLU

Spolu

Zépas
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV

BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK MSK Kezmarok
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A
Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV
1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina

BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice

Pocet zapasov 14

13 - najviac bodov v zapase

13 - najviac bodov v zdpase

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsf Ziaci

Vysledok
97 - 26
112 - 61
35-90
56 - 96
43 - 75
70 - 94
51 - 65
76 - 59
97 - 26
49 - 62
70 - 35
61 - 69
63 - 60
66 - 77

Cas

8

8
10
5
14
5
19
20
10
22
14
10

12

167

Sk [ S2
i & S
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
2-4 1-2
50% 50%
0-10-0
0% 0%
2-2 0-0
100% 0%
1-3 0-1
33% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-1 0-1
100% 0%
0-10-1
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%

S3
il IE
0-1
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%
2-4
50%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-4
0%

Sc TH
il 15 [ &
0-1 0-0
0% 0%
2-5 0-0
40% 0%
1-1 0-0
100% 0%
1-4 0-0
25% 0%
0-0 0-0
0% 0%
5-8 0-0
63% 0%
0-1 0-0
0% 0%
5-6 0-0
83% 0%
3-8 1-2
38% 50%
0-3 0-0
0% 0%
2-4 0-0
50% 0%
1-4 0-0
25% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-4 0-0
0% 0%

6132 9122920511 2

46% 22%

41%

39% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

© W N o o

12
0
13

9
0
5
3
0
0
53

00 00O0O0 20

0 0
00

3111114 5

1

0

110 2 0

0

0

0

0

0

HP

-2.4
4.8
2
1.4
-0.8
12
1.6
14.6
13.9
-1.6
5
5.4
0.8

=312

0 11 11 54
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Bartos Peter - 24.Jul.2004 - licencia - 52285
Spolu
24 - odohratych zapasov 612 - odohratych minut 234 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  25.5 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zéapasov 9.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
24 - odohratych zapasov 612 - odohratych mindt 234 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 25.5 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 97 -26 25
11.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 112 - 61 21
3.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered' 47 - 58 25
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65 -66 25
27.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 35-90 25
7.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 63 -53 20
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 -78 17
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kosice 56 -96 30
9.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 43 -75 25
24.Feb.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 92 -60 30
23.Feb.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 59-62 30
10.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 70-94 30
9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 51-65 30
26.Jan.2019 Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV 69 - 54 30
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 -59 24
9.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK MSK Kezmarok 97 -26 10
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 49 - 62 25
25.Nov.2018 Abovia 96 Kosice - BK 04 AC LB SNV 70-35 26

Sk
a4 ¢
1-4
25%
3-4
75%
2-4
50%
4-7
57%
1-4
25%
1-4
25%
3-8
38%
2-4
50%
3-6
50%
2-4
50%
2-8
25%
5-11
45%
5-11
45%
2-6
33%
5-9
56%
3-3
100%
2-3
67%
2-6
33%

S2
il 1B
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
3-4
75%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%

S3
il 1B
2-2
100%
2-3
67%
0-4
0%
1-3
33%
0-4
0%
2-4
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-4
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-4
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-4
0%

Sc
il G
3-6
50%
5-7
71%
2-9
22%
7-12
58%
1-8
13%
3-8
38%
3-10
30%
3-7
43%
4-7
57%
3-7
43%
2-13
15%
8-16
50%
5-13
38%
3-9
33%
5-15
33%
3-3
100%
3-9
33%
2-10
20%

H
0 c
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
3-6
50%
2-2
100%
3-4
75%
4-4
100%
3-4
75%
1-4
25%
8-10
80%
3-4
75%
2-2
100%
7-10
70%
0-2
0%
3-5
60%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%

Bo F+ Du

9 2 1
13 2 1
4 0 2
18 2 3
4 1 0
11 4 0
10 2 0
10 3 1
9 4 0
15 4 2
7% B 5
18 3 0
17 3 0
7 4 0
13 3 5

Do

ZL AS BS SL

2 0 2 3
2 0 2 3
4 2 0 6

1 2 1 2

F-

2

1

HP

11.9

16.7

25.6
-2.7

15.5

7.8
12.5
20.3

2.5

14
10.9

1.7

8.6
18.8

9.7

39
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24.Nov.2018
11.Nov.2018
27.0kt.2018
22.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
BK MSK KeZmarok - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce

BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice

Pocet zapasov 24

61 - 69
63 - 60
56 - 55
22 - 97
81 -46
66 - 77

26
29
29
20
30
30

612

1-2 1-6
50% 17%
0-0 3-4
0% 75%
1-7 0-1
14% 0%
1-1 3-7
100%  43%
2-5 1-3
40%  33%
1-11 2-5
9% 40%

54 132 17 43 12 61 83 236 56 89

41% 40% 20% 35% 63%

0-0 2-8 0-0
0% 25% 0%
1-2 4-6 3-7
50% 67% 43%
0-4 1-12 3-4
0% 8% 75%
0-2 4-10 1-3
0% 40%  33%
0-1 3-9 3-4
0% 33%  75%
1-6 4-22 2-4
17% 18%  50%

4

—
—
o
o
—_
o
N
—
N
>

12 5 2 6 0 2 0 1 1 155
5 2 2 4 3 1 0 0 2 39
9 21 0 3 3 0 0 1 96
9 20 5 1 2 0 3 2 83
11 2 0 5 1 2 0 3 2 01

234 59 29 118 29 29 18 57 32 237
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Cambal Adam - 4.Sep.2005 - licencia - 50560
Spolu
5 - odohratych zapasov 68 - odohratych minat 18 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 13.6 - miniUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
5 - odohratych zapasov 68 - odohratych minat 18 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 13.6 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsf Ziaci

Déatum Zapas
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice
22.0kt.2018 BK MSK KeZmarok - BK 04 AC LB SNV
14.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce
13.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kosice
SPOLU Pocet zapasov 5

Sk [S2 [S3 [Sc TH

Vysledok Cas G Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

B EE e e
65-66 8 To” G o o o O
56-96 10 330¢ io0% 0% a0% 0% 8
22-97 20 {2 362 50 51 Bl 10
81-46 17 352 %0 %l 300 Do 2
R B B ol oot o ok 2
514460192100

68 36% 67% 0% 43% 0% I8

1 0010 0O0O0O0S8

NN

o

(-]

0
1

1

0
1

1

0

0
5

1

0

1

0 0.8

0 18.4
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Dravecky Slavomir - 25.Feb.2004 - licencia - 52050
Spolu
24 - odohratych zapasov 367 - odohratych minut 74 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  15.3 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zépase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
24 - odohratych zdpasov 367 - odohratych minat 74 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 15.3 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok C
12.Maj.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 97 - 26
11.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 112 - 61
3.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered' 47 - 58
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65 - 66
27.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 35-90
7.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 63 - 53
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 - 78
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice 56 - 96
9.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 43 -75
24.Feb.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 92 - 60
23.Feb.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 59 - 62
10.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 70 - 94
9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 51-65
26.Jan.2019 Abovia 96 KosSice - BK 04 AC LB SNV 69 - 54
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 - 59
9.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK MSK Kezmarok 97 - 26
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 49 - 62
25.Nov.2018 Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV 70 - 35

20
21
21
21
21
10
15
15
15
15
11
10
14
15

1

o

1

[o)]

Sk

S2

S3

Sc

IS S oS S

2-7
29%
1-2
50%
1-2
50%
3-4
75%
4-9
44%
0-2
0%
-2
50%
4-9
44%
1-1
100%
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-4
50%
3-4
75%
0-1
0%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-2
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

2-7
29%
1-2
50%
1-4
25%
3-4
75%
4-9
44%
0-2
0%
-2
50%
4-9
44%
1-1
100%
0-0
0%
1-4
25%
0-3
0%
0-3
0%
0-2
0%
2-4
50%
3-4
75%
0-1
0%
0-2
0%

H
0 c
2-2
100%
1-3
33%
1-4
25%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2 010 0 0 0 8

2 02 0 0 0 5

2 1 0

© O N & O O O N O N O W O 00O O W w o
=
o
w

1

3

0

2

HP

3.6
-1.6
2.1
5.2
2.1
1.6
5.5

4.8

3.6
3.2
2.8
2.8

-1.4
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24.Nov.2018
11.Nov.2018
27.0kt.2018
22.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
BK MSK Kezmarok - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce

BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice

Pocet zapasov 24

61 - 69
63 - 60
56 - 55
22 - 97
81-46
66 - 77

12

16

20
1

12

367

0-3 0-30-0 0-6

0% 0% 0%

0%

1-1 0-00-0 1-1

100% 0% 0%

100%

2-5 0-00-0 2-5

40% 0% 0%

40%

2-4 3-60-05-10

50% 50% 0%

50%

1-1 0-00-0 1-1

100% 0% 0%

100%

0-2 0-20-0 0-4

0% 0% 0%

29 69 321 00 3290 10 38

42% 14% 0%

0%

36%

1-2
50%
0-2
0%
3-8
38%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%

26%

=
[
o
=
o
=
o
=
w
'
w
N

N
N
w
-
N
o
o
o
w

5.3

55 2 0100 278
102 0 2 4 0 0 1 4 10
2

o
=
o
o
o
o
o
o

2.8
0

o
o
fay
w
o
o
N
N

-4.4

74 40 18 37 30 14 1 33 52 67

Strana 7 z 27



Frankovic Jakub - 25.Feb.2004 - licencia - 52051
Spolu
24 - odohratych zapasov 458 - odohratych minut 135 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  19.1 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 5.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
24 - odohratych zapasov 458 - odohratych mindt 135 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  19.1 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 5.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi Ziaci
Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk SSENN NSSN WmSER BSR pERY SN SN 5N 2N S 65 S B P
il IE KN = E I D e
: : 0-0 0-0 0-1 O0-1 1-4
12.Maj.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 97 - 26 26 0% 0% 0% 0% 25% 1 1 0 0 0 0 O0 3 0 43
. . . 3-8 0-0 0-0 3-8 0-0
11.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 112 - 61 20 38% 0% 0%  38% 0% 6 1 0 0 0 00 3 1-03
. p . 0-3 0-0 1-3 1-6 0-2
3.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered 47 - 58 30 0% 0% 33% 17% 0% 3 2 0 4 5 2 0 2 2 56
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza oSIEE] INIEN IS BRI B I L MO S b 2 31 e Y i =0 ) doE
Pt 44% 0% 0% 36% 0% :
2 . f 0-2 0-1 0-2 0-5 1-2
27.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 35-90 16 0% 0% 0% 0% 50% 1 1 01 0 0 0 7 4 -84
f 1-1 0-0 1-3 2-4 0-0
7.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 63-53 16 100% 0% 33% 50% 0% 5 01 0 0 0 0 0 2 42
) o 1-2 0-2 0-1 1-5 2-2
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 -78 16 50% 0% 0%  20% 100% 4 2 1 0 0 0 0 0O 0 16
. y. 2-4 0-0 0-1 2-5 2-2
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kosice 56 -96 21 50% 0% 0%  40%  100% 6 1 1 2 2 1 0 0 1 88
. 3-4 0-0 0-0 3-4 2-6
9.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 43 -75 20 75% 0% 0%  75% 33% 8 41 3 1 00 0 1 83
2 : . 0-1 0-2 0-3 0-6 0-2
24.Feb.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 92-60 10 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 0 0 1 101 1 -5
- 0-1 0-2 0-3 0-6 0-2
23.Feb.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 59-62 10 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 0 3 01 06 2 -73
) s 1-4 1-2 0-2 2-8 1-1
10.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 70-94 19 25%  50% 0% 25%  100% 5 1.1 0 1 0 0 2 1 03
. 1-4 0-1 0-2 1-7 2-2
9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 51-65 23 25% 0% 0% 14%  100% 4 1 1 01 0 0 2 0 -07
) v 2-4 0-1 1-2 3-7 0-4
26.Jan.2019 Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV 69 -54 17 50% 0% 50% 43% 0% 7 2 0 0 0 0 0 4 2 -22
) o 0-1 2-2 0-3 2-6 0-6
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 -59 10 0% 100% 0%  33% 0% 4 4 0 3 0 1 0 6 3 -46
= 5 4-6 1-1 0-2 5-9 0-0
9.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK MSK Kezmarok 97 -26 15 67% 100% 0% 56% 0% 10 0 1 5 4 10 0 3 3 245
: 2-7 0-0 0-3 2-10 O0-0
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 49 - 62 23 20% 0% 0%  20% 0% 4 1 01 4 0 0 1 4 08
25.Nov.2018 Abovia 96 Kogice - BK 04 AC LB SNV Zomss1 o) EEE ey LR N D e = RN N ol ROl o A

100% 50% 0% 40% 27%
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24.Nov.2018
11.Nov.2018
27.0kt.2018
22.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
BK MSK Kezmarok - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce

BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KosSice

Pocet zapasov 24

61 - 69
63 - 60
56 - 55
22 - 97
81 -46
66 - 77

20
14
32
20
20
22

458

2-2 3-5 1-1 6-8
100% 60% 100% 75%
0-1 0-0 0-0 O0-1
0% 0% 0% 0%
0-1 0-1 1-4 1-6
0% 0% 25% 17%
4-4 1-4 0-3 5-11
100% 25% 0%  45%
2-7 0-1 0-2 2-10
29% 0% 0%  20%
0-3 3-4 2-3 5-10
0% 75% 67% 50%
33 80 14 357 49 54 164 20 61
41% 40% 14% 33%

0%

33%

13 1 0 2 1 0 0 0 1 124
0 01 4 0 2 00 2 56
5 2 01 2 2 0 2 3 28
13 2 2 1 2 0 1 1 0 117
5 0 301 01 3 1-02
12 1 0 0 3 0 3 3 5 96

135 34 16 34 34 21 6 53 41 75
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Hasaj Tomas - 10.Mar.2004 - licencia - 48292
Spolu
8 - odohratych zapasov 218 - odohratych minit 194 - bodov
4 - vyhratych zapasov 27.3 - minUt na zdpas 35 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 24.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
8 - odohratych zapasov 218 - odohratych minat 194 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 27.3 - minUt na zédpas 35 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 24.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
24.Feb.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 92 -60 30
23.Feb.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 59 -62 30
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 49 - 62 25
24.Nov.2018 1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV 61-69 20
11.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 63-60 30
27.0kt.2018 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 56 - 55 30
14.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce 81-46 23
13.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kosice 66 -77 30

SPOLU Pocet zapasov 8 218

C
4-12
33%
9-17
53%
1-7
14%
3-7
43%
6-7
86%
4-10
40%
7-11
64%
2-9
22%

Sc
il
7-27
26%
13-27
48%
5-16
31%
5-17
29%
13-24
54%
6-30
20%
9-13
69%
7-24
29%

TH
ua c
10-11
91%
5-7
71%
3-6
50%
3-6
50%
6-11
55%
10-10
100%
7-9
78%
2-5
40%

36 80 11 40 18 58 65 178 46 65

45%

S2 S3
il 1= i e
1-5 2-10
20% 20%
0-0 4-10
0% 40%
1-4 3-5
25% 60%
2-6 0-4
33% 0%
5-8 2-9
63% 22%
1-11 1-9
9% 11%
0-0 2-2
0% 100%
1-6 4-9
17% 44%
28% 31%

37%

71%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

26
35
16
13
34
23
27
20

7

2 4 2 0 0 5

0
0

5
6

1

0
1

2

2

0
0

2

F-

4

HP

11.8
27.3
9.1
2.2
27.3
19.1
39.2

9.2

194 47 10 37 21 11 2 19 24 145
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Jasecko Michal - 4.Apr.2005 - licencia - 51503
Spolu
2 - odohratych zapasov 7 - odohratych minit 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 3.5 - minldt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
2 - odohratych zapasov 7 - odohratych mintt 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 3.5 - minUt na zéapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Stars ziaci
Datum Zépas
14.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce
13.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kosice
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas 4

Sk [S2 S3 Sc TH
cUclUlcllcurc
0-00-00-00-00-0

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

81-46 5 3o, 5o, 0% 0% 0% 0 1 0 0 00 0 000

66 -77 2

7

0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0000000000
0% 0% 0% 0% 0%

0 00 0O0OOOT10

01 0000O0OO1IO0
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Kedzuch Stefan - 1.Jan.2004 - licencia - 50584
Spolu
24 - odohratych zapasov 528 - odohratych minut 165 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 22 - minut na zapas 19 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 6.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
24 - odohratych zapasov 528 - odohratych mindt 165 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 22 - minut na zapas 19 - najviac bodov v zédpase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 6.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsf Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
12.Maj.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 97 - 26 21
11.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 112 - 61 19
3.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered' 47 - 58 25
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65-66 10
27.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 35-90 21
7.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 63-53 21
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 -78 21
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kosice 56 -96 30
9.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 43 -75 15
24.Feb.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 92 -60 25
23.Feb.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 59-62 25
10.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 70-94 21
9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 51-65 25
26.Jan.2019 Abovia 96 Kosice - BK 04 AC LB SNV 69 - 54 30
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 -59 20
9.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK MSK KeZmarok 97 -26 10
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 49 - 62 20
25.Nov.2018 Abovia 96 Kosice - BK 04 AC LB SNV 70-35 23

C
1-2
50%
0-2
0%
2-6
33%
1-6
17%
2-12
17%
2-4
50%
1-3
33%
1-3
33%
0-2
0%
0-3
0%
1-3
33%
2-5
40%
1-5
20%
0-5
0%
0-4
0%
2-4
50%
4-7
57%
1-3
33%

S2
0 ¢
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il IE
1-2
50%
1-1
100%
0-3
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-0
0%
1-8
13%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-4
0%
2-4
50%
0-3
0%
2-3
67%
2-8
25%

0-4
0%

Sc
il
2-4
50%
1-4
25%
3-12
25%
1-8
13%
2-13
15%
3-8
38%
1-4
25%
2-13
15%
0-2
0%
2-6
33%
2-5
40%
4-10
40%
1-10
10%
2-10
20%
0-8
0%
4-7
57%
6-15
40%
1-7
14%

TH
ua c
0-0
0%
1-4
25%
1-4
25%
0-0
0%
8-18
44%
4-8
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
3-6
50%
0-2
0%
3-4
75%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

10
14

F+ Du Do ZL AS BS SL

1 0 1 0

1 0 1 0

3

6

3

2

5

1

1

1

0
0

2
2

5.4
-0.4

-1.9

0.5
8.2

13.7

13.1
0.3
10.8

13.3
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24.Nov.2018
11.Nov.2018
27.0kt.2018
22.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
BK MSK KeZmarok - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce

BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KosSice

Pocet zapasov 24

61 - 69
63 - 60
56 - 55
22 - 97
81 -46
66 - 77

26
30
20
20
20
30

528

1-3
33%
0-0
0%
0-3
0%
1-1
100%
2-2
100%
1-7
14%

26 95 11 39 21 77 58 211 28 68

27%

2-6
33%
2-4
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-2
0%
1-8
13%

28%

0-1
0%
0-3
0%
0-3
0%
4-7
57%
3-6
50%
2-6
33%

27%

3-10
30%
2-7
29%
0-6
0%
7-11
64%
5-10
50%
4-21
19%

27%

1-5
20%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-2
0%
3-3
100%

41%

4 0 1 6 3 2 0 0 2 104

19 2 0 0 3 0 0 1 0 167
13 0 1 5 5 6 1 0 2 246

13 3 2 1 5 1 2 5 4 51

165 51 18 59 55 40 5 53 38 131
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Kellner Richard - 30.Jan.2005 - licencia - 50555
Spolu
11 - odohratych zapasov 129 - odohratych minut 13 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  11.7 - min(t na zapas 10 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
11 - odohratych zapasov 129 - odohratych minut 13 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 11.7 - minGUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Staréi Ziaci

Déatum Zapas Vysledok Cas g Skc OSZC a - -1 Scc uTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65-66 12 .2 O 00 023 00 0 0o 110 0 0 0 1 -08
27.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 35-90 16 o2 00 00 02 €0 0 0o 1 0 0 0 0 00 08
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76-78 6 Q.2 00 00 02 %2 0 0o 0o 200 000 0
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kogice 56-96 9 0.2 %0 %0 %2 %2 o0 o o o 0o 0 0 0 0 16
9.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava a3-75 10 00 00 %0 %2 %2 0 1.0 0 0 0 0 00 0
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76-59 20 Ot Ot M e %% 3 1 1.1 00 0 00 3
9.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK MSK Kezmarok 97-26 15 o5 ok bl 1003 pe. 10 0 1 1 1 1 0 1 0 128
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 49-62 10 00 00 00 00 00 0 0o 0o 10 0 0 0 0 08
11.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 63-60 16 .0 0.2 00 022 00 0 0 0o 10 0 0 0 0 -08
27.0kt.2018 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 56-55 10 Ot %0 %0 %t %2 o0 o o 1.0 0 0 00 0
14.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce gl-46 5 00 00 00 00 %2 0 1.1 0 10 0 00 02

SPOLU Pocet zapasov 11 §o0) 151 NISH NN W [SIw Wi i Sa0x ion s ) SN SR SR R B O O S

33% 0% 100% 30% 0%
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Krupa Timotej - 7.Jan.2004 - licencia - 53798
Spolu
22 - odohratych zapasov 423 - odohratych mindt 106 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  19.2 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
22 - odohratych zapasov 423 - odohratych mindt 106 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  19.2 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 97 -26 25
11.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered'- BK 04 AC LB SNV 112 - 61 20
3.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered’ 47 - 58 30
7.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 63-53 25
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 - 78 20
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice 56-96 14
9.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 43 -75 20
24.Feb.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 92-60 10
23.Feb.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 59-62 10
10.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 70-94 25
9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 51-65 25
26.Jan.2019 Abovia 96 Kosice - BK 04 AC LB SNV 69 -54 30
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 - 59 20
9.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK MSK KeZzmarok 97 -26 20
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 49 - 62 11
25.Nov.2018 Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV 70-35 21
24.Nov.2018 1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV 61-69 14
11.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 63-60 17

Sk

S2 S3

IS S SRS

0-1
0%
1-1
100%
-5
20%
3-8
38%
6-8
75%
1-2
50%
0-5
0%
3-7
43%
0-3
0%
1-5
20%
6-11
55%
3i-5
60%
2-3
67%
3-5
60%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%

0-00-1
0% 0%
1-10-1
100% 0%
0-10-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
3-50-0
60% 0%
0-00-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-1
0% 0%
1-40-0
25% 0%
0-20-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
2-20-0
100% 0%

1-3
33%
2-2
100%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%
3-6
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-6
50%
3-6
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-1
0%

F+ Du Do ZL AS BS SL

0 3 2 0

1 3 2 0

4

2

1

1

4

0

F-

HP

-1.2

9.1
10.2
2.8
12
-0.8
6.8
0.4

6.9
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27.0kt.2018
22.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
BK MSK KeZmarok - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce

BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kosice

56 - 55
22 - 97
81 - 46
66 - 77

11

20

27
8

0-0 0-20-0 0-2 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-20-0 1-2 0-4
0% 50% 0% 50% 0%
7-10 0-10-0 7-11 0-1
70% 0% 0% 64% 0%
1-1 0-10-0 1-2 0-1
100% 0% 0% 50% 0%
39848270547 116 1241
46% 30% 0% 41% 29%

0 0 210 101 2 -02
2 2 4 4 2 110 3 85
14 1 3 6 1 0 1 0 3 19

2 042 100 4 4 29
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Labuda Bruno - 29.Dec.2004 - licencia - 50550
Spolu
23 - odohratych zapasov 406 - odohratych minut 48 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  17.7 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zépase
16 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
23 - odohratych zdpasov 406 - odohratych minat 48 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 17.7 - min(t na zapas 7 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok
12.Maj.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 97 - 26
11.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 112 - 61
3.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered' 47 - 58
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65 - 66
27.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 35-90
7.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 63 - 53
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 - 78
9.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 43 -75
24.Feb.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 92 - 60
23.Feb.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 59 - 62
10.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 70 - 94
9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 51 - 65
26.Jan.2019 Abovia 96 Kosice - BK 04 AC LB SNV 69 - 54
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 - 59
9.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK MSK Kezmarok 97 - 26
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 49 - 62
25.Nov.2018 Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV 70 - 35
24.Nov.2018 1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV 61 - 69

Cas

20

17
20
20
23
20

26
20
20
19

20

Sk

S2

S3

Sl A E
0-0 0-0 0-1

0%

0%

0%

1-2 1-1 0-1

50%
0-6
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-2
0%
2-2
100%
0-3
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-3
0%
2-4
50%
0-1
0%
2-2
100%

100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%

0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%

2-3 0-0 1-2

67%

0%

50%

Sc

il 15 [ G

0-1
0%
2-4
50%
0-10
0%
1-4
25%
0-1
0%
1-3
33%
2-3
67%
1-2
50%
0-4
0%
2-4
50%
0-3
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-3
0%
2-5
40%
0-2
0%
2-7
29%
3-5
60%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
17
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-4
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

o
N
N
N
o
o
~

o
N
N
N
o
o
S

N A O A O O O B A O N &M W B N ©O & O
N
o
o
o
o
o
o

E-

HP

0.4
-5.2
3.2
3.6
2.4

9.8
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11.Nov.2018
27.0kt.2018
22.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
BK MSK Kezmarok - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce

BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice

Pocet zapasov 23

63 - 60
56 - 55
22 - 97
81-46
66 - 77

2
10
20
14

16

406

0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-5
20%
0-1
0%

0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
25=131 {0101 B2
67% 0% 67%
1-2 0-0 2-3
50% 0% 67%
0-0 0-0 1-5
0% 0% 20%
1-3 0-0 1-4
33% 0% 25%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

15495152182282216

31%

33% 11% 27%

13%

N N & & O
o
w
o
w

1 2 4 0

0

48 19 18 27 29 9

0

1

3 9.6
2 2.2

2 22

1 26 44 40
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Makula Matus - 25.Sep.2005 - licencia - 53293

10 - odohratych zapasov 197 - odohratych minut 63 - bodov
19.7 - mindt na zapas
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 6.3 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 197 - odohratych minut 63 - bodov
19.7 - minGt na zapas
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
4 - vonkajsSich zdpasov

1 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

1 - vyhratych zépasov

0 - predizeni

Déatum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
3.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019

9.Feb.2019

SPOLU

Spolu

Zépas
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered'
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava

BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A

Pocet zapasov 10

21 - najviac bodov v zapase

21 - najviac bodov v zdpase

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi Ziaci
Vysledok C

97 - 26
112 - 61
47 - 58
65 - 66
35-90
63 -53
76 - 78
56 - 96
43 -75
51 - 65

10
20
20
27
27
22
20

11

197
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il IE
1-2
50%
3-5
60%
3-8
38%
0-5
0%
0-1
0%
1-4
25%
7-11
64%
2-6
33%
1-5
20%
1-2
50%
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Markulik Jakub - 18.Aug.2004 - licencia - 52578
Spolu
2 - odohratych zapasov 17 - odohratych miniat 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 8.5 - minidt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
2 - odohratych zapasov 17 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 8.5 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Stari Ziaci
Datum Zépas
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
9.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK MSK Kezmarok
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas oK 'S52. 1531 'S¢ TH o0 £ b bo ZL AS BS SL F- HP
‘arTrrrrren
0-00-00-00-00-0

76-59 2 G,00.00°00°00°90 0 0 100 0 0008
0-00-20-00-20-0

97-26 15 4o, 0o 0% 0% 0%
0002000200

170%0%0%0%0%0012100002

00111000008
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Petrik Tomas - 4.Dec.2004 - licencia - 48988
Spolu
24 - odohratych zapasov 492 - odohratych mindt 152 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  20.5 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zépase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
24 - odohratych zapasov 492 - odohratych mindt 152 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 20.5 - min(t na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 6.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Staréi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas .
12.Maj.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 97-26 19 137
11.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered'- BK 04 AC LB SNV 112 -61 19 42100/50
3.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered 47-58 20 1.2
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65-66 19 355
27.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 35-90 19 ool
7.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 63-53 19 &0
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76-78 19 1.2
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Koice 56-96 12 2.
9.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 43-75 20 3o
24.Feb.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 92 -60 20 éO"/%
23.Feb.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 59-62 20 o0
10.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 70-94 27 3}
9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 51-65 28 g0
26,an.2019 Abovia 96 Kosice - BK 04 AC LB SNV 69-54 30 A2
12,an.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76-59 30 1.2
9.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK M5K KeZmarok 97-26 20 i
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 49-62 18 02
25.Nov.2018 Abovia 96 Kogice - BK 04 AC LB SNV 70-35 17 01
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24.Nov.2018
11.Nov.2018
27.0kt.2018
22.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
BK MSK KeZmarok - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce

BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KosSice

Pocet zapasov 24

61 - 69
63 - 60
56 - 55
22 - 97
81 -46
66 - 77

26
26
12
20
20

12

492

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
1-2
50%

32 63 11 41 17 59 60 163 15 29
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2-6
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100%
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33%
2-4
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1-3
33%
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0-0
0%

52%

13 2 0 0 5 0 0 1 0 116

16 1 1 2 0 4 0 0 0 208
2 01 1 000 1 0 12

0 001 00 3 0 -12

152 37 14 36 38 31 6 75 25 114

Strana 22 z 27



Rusndk Bruno - 1.Sep.2004 - licencia - 53799
Spolu
20 - odohratych zdpasov 285 - odohratych minudt 56 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  14.3 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zapasov 285 - odohratych minudt 56 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 14.3 - minGUt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
11.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 112 - 61 15
3.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered' 47 -58 15
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65 -66 27
27.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 35-90 16
7.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 63-53 10
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 -78 15
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice 56-96 16
9.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 43-75 10
24.Feb.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 92-60 20
23.Feb.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 59 -62 20
10.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 70-94 10
9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 51-65 10
26.Jan.2019 Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV 69 -54 14
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 -59 10
9.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK MSK Kezmarok 97 -26 20
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 49 - 62 10
25.Nov.2018 Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV 70-35 16
22.0kt.2018 BK MSK Kezmarok - BK 04 AC LB SNV 22 -97 20
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. 0-0 0-00-0 0-0 0-0
14.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce 81-46 8 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 0 O0O0OOOOT1 O

. o 1-2 0-00-0 1-2 0-0
13.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice 66 -77 3 50% 0% 0% 50% 0% 2 0 0 0000 3 1-12
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Seman Rébert - 17.Sep.2004 - licencia - 51905
Spolu
24 - odohratych zapasov 426 - odohratych minuit 121 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  17.8 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zépase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 5 - bodov na zdpas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
24 - odohratych zapasov 426 - odohratych mindt 121 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  17.8 - min(t na zapas 14 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsf Ziaci

Déatum Zapas Vysledok
12.Maj.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 97 - 26
11.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 112 - 61
3.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered' 47 - 58
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65 - 66
27.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 35-90
7.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 63 -53
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 -78
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice 56 - 96
9.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 43 - 75
24.Feb.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 92 - 60
23.Feb.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 59 - 62
10.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 70 - 94
9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 51-65
26.Jan.2019 Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV 69 - 54
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 - 59
9.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK MSK Kezmarok 97 - 26
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 49 - 62
25.Nov.2018 Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV 70 - 35
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24.Nov.2018
11.Nov.2018
27.0kt.2018
22.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
BK MSK Kezmarok - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce

BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kosice

Pocet zapasov 24
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63 - 60
56 - 55
22 - 97
81 -46
66 - 77
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